P> A—HXYy MATTAVIN—AZ

IMC-21A ) —X

EEET > NJ—LNIL10/100BaseT(X)=100BaseFX X 7+ 77>/ \—&

i

> RIVFE—FERIEVVIIVE— R SCETIE
STZ774N\—a%I %

> Link Fault Pass-Through (LFP)7R— bk
> -40~75°CEMERESEE (TETIV)
> DIPR v FH)# : FDX/HDX/10/100/4 —  /Force

@ E @ CeFe

IMC2TAEZERA T« 7 AV I\—2IF STHREEERGICEVL(E
WEBMERELANL =Y 3V ZRMT 5T MU —=LN)L
@ 10/100BaseT(X)<>100BaseFX A7 « 7 I >/\—2TF, I/ \—
21340~ 75°CDT A FOFEBETRE LIERIEDSL EIE

AR L F T BFE/N— R0 T 7R, BB EERMEIC
BRICMADTENTEERY, IMC-21A O/ =%, DIN
L=k bERIETRAN) 21— 3>V KRy 7 ZTET
TAHTERTEET,

/89—

#8348 : IEEE 8023 : 10BaseT

IEEE 802.3u : 100BaseT(X) 3 £ T 100BaseFX

IEEE 802.3x : 7 O—#{d

AR2—T7x—2R

RJ45 ;R— b : 10/100BaseT(X)

774 /\—FKR— b : 100BaseFX (SC/ST 1% &)

LED 3 BIR. 10/100M (TP R—k). 100M ( 774/ \—=FR—1).
FDX/COL( 774/ \—HR—1)

DIP XA v F:

TP R— bk 10/100M, ¥ 2E /2 2E€— R, Force/ A — FE— K,
T7AIN=R—FFE2E /2 2ET— R, Link Fault Pass-Through (LFP)

FTTAHIVT 7L IN—
[ ooBase’X |
EEEE 5 km, 1300 nm 40 km, 1310 nm
Max. TX 77 -14 dBm 0dBm
Min. TX £ -20dBm -5dBm
RX B -34~-30dBm -36 ~-32 dBm
*h=AHIL

INDTI VT L ARV P30 1REE
HAL X :30x125x79 mm

BE¥ 1709
AVAM=IV:DINL—ILRT > b
BN

EMERE  1ZET 7)1 -10 ~ 60°C
T4 RREETIV :-40 ~ 75°C
1RERE 40~ 75°C

FERHRE : 5~ 95% (fEEaEC L)

EiR

ANEE : 12~ 48VDC

ABNER :265mA @ 12VDC

135 mA @ 24 VDC

75mA @ 48 VDC

B L—/U3mFE—F)LT7Ov Y
BETRE: 1A

TRHRE | B

RS LU

Z2£ 1 UL60950-1

EMC : CE. FCC

EMI : FCCPart 15 Subpart B Class A. EN 55022 Class A
EMS : EN 61000-4-2 (ESD) Level 3
EN 61000-4-3 (RS) Level 2

EN 61000-4-4 (EFT) Level 2

EN 61000-4-5 (Surge) Level 2

EN 61000-4-6 (CS) Level 2

HE : IEC 60068-2-27

EF : IEC60068-2-32

#&EN : IEC 60068-2-6

1) — 1R : RoHS. CRoHS. WEE

MTBF (mean time between failures)
BERS & 353,000 hrs
F—HZAR—X : MIL-HDBK-217F. GB 25°C

fREE
fREEEARD 1 5 F

S ¢ MOXA #H Y RFIES £
(http://www.ibsjapan.cojp/support/102.html)

www.ibsjapan.co.jp info@ibsjapan.co.jp



P A =Ry FX T4 7AVIN=F

& .
78.8 (3.10) 18 30 A R (B =mm)
0.71) (1.19)
%
nnnnn ! ; 30 (1.19)
& —
3 H 4
I:I: g [==] oooa
mi L _ AR NH 2o
5 @ 3 0 i
= $ @ Ny _| oooao
~ [To) o 2 1] oooa
g 8 @ 100M -~ A [im} oooQ
o v|lo oooa
FDX/COL _I E E E E
_> |:|;]1UDM o onma
o ] | |
I
@'5
18
70 (2.76) ©.71)
flmE E0 ] E1] i =i
- > E X
° 2-—9 _'rﬁ #E
ETIV
IMC-21A-M-SC
EEEM10/100BaseT(X)&100BaseFX A 7« 7 AV /IN\—=% JILFE—R. SCT7A/\—=OR 7 &, -10~60°CEEEE
IMC-21A-M-ST
EEZMI10/100BaseT(X)&100BaseFX A 7« 7 AV /IN\—=2 JIVFE—R. ST 74 /\—=a% U2, -10~60°CENERE
IMC-21A-S-SC
EEZEF10/100BaseT(X)>100BaseFX A T 1 7 AV IN—=5 YV T)VE— R SCT7A/N=0%T 2, -10~60°CEMERE
IMC-21A-M-SC-T
EEZEA10/100BaseT(X)100BaseFX AT 7 AV IN—=5 YV T)E—R STZ7A4/\—0x 74 -10~60CFWERE
IMC-21A-M-ST-T
FEEZF10/100BaseT(X)&100BaseFX A 7« 7 AV /IN—42, JIVFE— R, ST 7A4/\—0% 72, -40~75CEMERE
IMC-21A-S-SC-T

EEZF10/100BaseT(X)<100BaseFX X 7« 77 AV /IN\=% YV TIVE— R SCT7A/N—A%T 2, -40~75CENERE

FTaFIV7 78— (BI5E)
SC/STEHARY 2

Ny r—IFzy )R b
cTIMC2TA AT 7OV IN—%4

c HA A VA R L— 3 AL R EIRID)
o fEFE

HKIDT—R2Y— MBHENTOD A SR b - BERICOWTDEFEIIMOXAICRELE T,
HEEARBFEIRDICOVTDEMFEFT A - E— - TR - Iv/\UHFRARHRE LET.




